ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số /UBND-KGVX
V/v Trường Đại học Xây dựng

miền Trung liên kết đào tạo trình

độ đại học tại Trung tâm GDNN
- GDTX tỉnh Gia Lai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày tháng năm 2025

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm GDNN - GDTX tỉnh;

- Trường Đại học Xây dựng miền Trung.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 414/ĐHXDMT-QLĐT ngày 12

tháng 12 năm 2025 của Trường Đại học Xây dựng miền Trung về việc liên kết đào

tạo trình độ đại học hệ vừa làm vừa học năm 2025 tại tinh Gia Lai. Sau khi xem

xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Trường Đại học Xây dựng miền Trung và Trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên tỉnh phối hợp triển khai thực hiện việc liên

kết đào tạo trình độ đại học bảo đảm đúng quy định tại Thông tư số 08/2021/TT-

BGDĐT ngày 18/3/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và các quy định

pháp luật hiện hành.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo thường xuyên theo dõi, giám sát hoạt động

liên kết đào tạo giữa Trường Đại học Xây dựng miền Trung và Trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên tỉnh; định kỳ báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh,

trong đó kiểm soát chặt chẽ về chỉ tiêu tuyển sinh, chất lượng đào tạo và điều kiện

cơ sở vật chất phục vụ học tập.

Nhận được văn bản, đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên tỉnh và Trường Đại học Xây dựng miền

Trung nghiêm túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh - Lâm Hải Giang;
- CVP, PVPVX UBND tỉnh;

- Lưu: VT, V7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T09:50:39+0700
	Gia Lai
	Lâm Hải Giang<gianglh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T09:55:52+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T09:57:08+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T09:57:15+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T09:57:37+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!